
Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

Předseda: Stanislav Vošický, Hrdličkova 693, 396 01 Humpolec 

MOBIL 728 725 849; vosicky.stanislav@quick.cz 

 

   

  

                                       Strana 1 / 4   http://www.nhjmp.hys.cz/ 

DO OBLASTNÍCH SOUTĚŽÍ NH JMO PRO ROK 2023 / 2024 ZÁVAZNĚ 

PŘIHLAŠUJEME TATO DRUŽSTVA: 

KATEGORIE 
 POČET 

DRUŽSTEV 
 

JMÉNO TRENÉRA 
 

EMAIL TRENÉRA 
 

MOBIL TRENÉRA 

ženy         

muži         

dorostenky         

         

dorostenci         

         

starší žákyně         

         

starší žáci         

         

mladší žákyně         

         

mladší žáci         

         

 

………………………………………….. 

razítko a podpis před. Oddílu 

……………………………………….. 

razítko a podpis právního  

subjektu oddílu 

mailto:vosicky.stanislav@quick.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

 

   

  Strana 2 / 4 http://www.nhjmp.hys.cz/  

Jméno, přesná adresa a telefon alespoň jednoho rozhodčího (rozhodčích), který bude rozhodovat za oddíl 

OP (uveďte zvláště rozhodčí ochotné pískat i venku) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

 

   

  Strana 3 / 4 http://www.nhjmp.hys.cz/  

Organizační pracovník: 

Jméno:  Příjemní:  

Adresa:  Telefon 

zaměstnání: 

 

 Telefon byt:  

 Mobil:  

 E-mail:  

Hřiště národní házené:  

Přesná adresa hřiště:  

Telefon na hřiště:  

Povrch hrací plochy:  

Případné omezení na obuv:  

Barva dresů jednotlivých družstev (v případě více družstev v jedné kategorii napište zvlášť 
družstvo „A“, „B“, případně „C“ a další: 

Ženy:  Starší žákyně:  

    

Muži:  Starší žáci:  

    

Dorostenky  Mladší žákyně:  

    

Dorostenci  Mladší žáci:  

    

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

 

   

  Strana 4 / 4 http://www.nhjmp.hys.cz/  

Termíny, ve kterých si oddíl (případně některé jeho družstvo) nepřeje hrát.  
Např. z důvodu konání hodů, školních výletů apod., můžete uvést, že chcete hrát své domácí zápasy pokud možno ve 
stejných termínech jako Vaše ligové družstvo (k tomuto bude při rozlosování soutěže v rámci možností přihlédnuto): 

 

 

 

 

 

 

 

 

DO OBLASTNÍCH SOUTĚŽÍ NH JMO PRO ROK 2023 / 2024 ZÁVAZNĚ 

PŘIHLAŠUJEME TATO DRUŽSTVA: 

KATEGORIE 
 POČET 

DRUŽSTEV 
 

JMÉNO TRENÉRA 
 

EMAIL TRENÉRA 
 

MOBIL TRENÉRA 

přípravka starší         

přípravka mladší         

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

razítko a podpis před. oddílu 

 

……………………………………….. 

razítko a podpis právního  

subjektu oddílu 


